平成 28年 7月 8日

大富士フットボールクラブ 様

江尻サッカースポーツ少年団

代   表  深澤 敏之

育成会長  小澤 秀臣

実行委員長  山﨑 達也

 この度は、第 16回江尻杯少年サッカーU-10大会にご参加いただき、誠にありがとうございます。大会開催を間近

に控えましたので、下記事項につきまして最終確認をさせていただきます。

変更や不明な点がございましたら、お問合せ・ご連絡いただきたくお願い申し上げます。

① 1試合目の試合時間

江尻小学校グランド 10時 20分キックオフ

② お弁当の注文

0個

③ ご来場手段

自家用車 × 5台

 当日の審判ご協力をお願い申し上げます。

 また、今大会より JFA熱中症対策ガイドラインに準じ、クーリングブレイクを導入致します（一部江尻杯オリジナル

設定）。大会冊子内『★クーリングブレイクについて』を参照して下さい。

大会当日をスタッフ一同心待ちにしております。どうぞお気を付けてご来場いただけますよう、お願い致します。

  ※お問合せ・ご連絡先

江尻杯実行委員長 ： 山﨑 達也   携帯番号 ：